
Česká televize Objednávka
Čfslo:OBJR-22200862

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturovaná položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

objednavatel dodavatel

Česká televize 
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4 - Kavči hory

AZ PRIMA, spol. s r.o. 
K Bilému vrchu 2960/8 
19300 Praha - Horní Počernice

IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383 IČ / DIČ: 25107542 / CZ25107542

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 - Kavči hory Zápis ve veř. rej ./jiné ev.: C 50215 Městský soud v Praze
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká  a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252/0800
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail: 

Číslo dodavatele: OP003360
Tel:
Mail:

Tiskové služby
Nedílnou součásti této objednávky je Ujednání o zpracování osobních údajů.

Pol. Materlál/Služba Označení Počet Mj Cena/mj Hodn. netto

1 13114 tiskové služby 4 854,00 ks 63,80 309 685,20
Upomínka doporučeně s dodejkou

Požadovaná doba plnžnl: -Číslo zakázky: 2815

Celková cena Je tvořena součtem cen Jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 309 685,20
Slovy tlistadevéttisIcSestselosmdesátpět

Měna:CZK
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plněni.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plněni. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále Jen .faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího listu/poskytnutí plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen .zákon o DPH"), tj v registru plátců 
DPH: uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel Je zároveň oprávněn postupovat dle následující věty: pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatil částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni 
Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je 
objednatel oprávněn vrátit lakovou faktum dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, Je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového 
dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-maílovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zbožl/s poskytnutím plnění Je stanovena ve výši  z celkové ceny za každý 
započatý den prodlení.

Pň nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výši  
 z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplaceni.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanovení, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomí a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a jiná ustanovení zhoršijlcl 
postavení objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud

ČT ERP-schváleni s. osi 7C77OB www.ceskatelevize.cz . 1/2

mailto:faktury@ceskatelevize.cz
http://www.ceskatelevize.cz


o Česká televize Objednávka
ČÍSlo:OBJR-22200862

dodavatel připojí k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 plsm. e) 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily Informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen .zákon o registru 
smluv"). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Přijetí nabídky (potvrzení objed ) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Jméno:

Dne: 1 ? "Oi" 2022

Česká televize

Ing.David Břiríčil

Dne: //? K0MPLEXNÍ TISKOVÉ A MAILINGOVÉ SLUŽBY

dodavatel A O

Jméno: AZ PRIMAí/spol. s r.o.

Funkce:
Místo:

ředitel divize Finance a provoz 
Praha

ČT ERP - schváleni č. O5I7O77_DB www.ceskatelevize.cz 2/2

http://www.ceskatelevize.cz


UJEDNÁNÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Česká televize

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

(dále jen „Správce" nebo „Objednatel" nebo „ČT")

AZ PRIMA, spol. s r.o.

IČ: 25107542 DIČ: CZ25107542 

sídlo: k Bílému vrchu 2960/8, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

(dále jen „Zpracovatel" nebo "Poskytovatel“)

1. Předmět ujednání

1.1 Předmětem tohoto ujednání je závazek Zpracovatele zpracovávat pro Správce osobní údaje 
subjektů - respondentů ČT, které předá Správce Zpracovateli v elektronické databázi pro 
poskytování služeb dle objednávek Správce, a dále závazek smluvních stran zachovávat 
mlčenlivost a ochranu osobních údajů.

1.2 Toto ujednání dále stanoví rozsah osobních údajů, které mají být zpracovávány, účel jejich 
zpracování a podmínky a záruky na straně Zpracovatele ohledně zajištění technického 
a organizačního zabezpečení osobních údajů.

2. Povaha a účel zpracování

2.1 Správce prohlašuje, že osobní údaje respondentů ČT zpracovává na základě souhlasů subjektů 
osobních údajů a na základě oprávněného zájmu ČT a že je oprávněn tyto osobní údaje předat 
Zpracovateli pro účely poskytování služeb spočívajících v odesílání upomínek a oslovení 
respondentům ČT.

2.2 Zpracovatel je oprávněn osobní údaje zpracovávat pouze za účelem poskytováni služeb dle 
objednávek na základě výslovných pokynů Správce a Správcem poskytnuté Osobní údaje nesmí 
Zpracovatel zpracovávat nebo využívat pro jiné účely.

3. Kategorie subjektů údajů a typy osobních údajů

3.1 Zpracovatel zpracovává pro správce tyto osobní údaje subjektů údajů - poplatníků:

3.1.1 jméno, příjmení, titul

3.1.2 adresa bydliště/odběrné místo

3.1.3 email, identifikátor datové schránky

3.1.4 číslo účtu

3.2 Pokud Zpracovatel začne zpracovávat dle výslovného pokynu Správce jakýkoli nový osobní údaj, 
který není specifikovaný v odst. 3.1, bude takový osobni údaj zpracováván za stejných podmínek.



4. Doba zpracování

4.1 Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu, po kterou bude pro Správce 
poskytovat služby dle objednávek.

4.2 Pomine-li účel, pro který byly osobní údaje zpracovány, zejména v případě ukončení poskytování 
služeb, nebo na základě oprávněné žádosti subjektu údajů, který má právo svůj souhlas se 
zpracováním kdykoliv odvolat, je Zpracovatel povinen na základě pokynu Správce ukončit 
zpracováni, provést likvidaci osobních údajů nebo tyto osobní údaje předat Správci.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Smluvní strany jsou při zpracování osobních údajů povinny dodržovat zásady zpracování 
osobních údajů podle čl. 5 Nařízení, postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobily 
nic, co by mohlo představovat porušení právních předpisů o ochraně osobních údajů a zachovávat 
mlčenlivost ve vztahu k osobním údajům.

5.2 Smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění práv subjektů údajů maximální součinnost 
a reagovat na žádosti subjektu údajů s ohledem na povahu uplatněného práva. Pokud subjekt 
údajů, jehož osobní údaje budou zpracovávány podle tohoto ujednání, uplatní u Zpracovatele své 
právo na přístup k osobním údajům, opravu, omezení, výmaz nebo přenositelnost osobních údajů 
nebo vznese námitku proti zpracování, Zpracovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 
dvou pracovních dnů žádost o výkon práv subjektů údajů předá Správci, který na ni bude 
reagovat.

5.3 Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré Zpracovateli dostupné informace potřebné 
k doložení toho, že byly splněny povinnosti zpracování osobních údajů a umožnit provedení auditu 
Správcem nebo jiným auditorem, kterého Správce pověří, a to v rozsahu vhodném k získáni 
představy o plnění požadavků stanovených Nařízením. Zároveň se Správce zavazuje 
Zpracovatele písemně informovat o zamýšleném auditu nejméně 10 pracovních dnů před 
uskutečněním auditu.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že za zpracování osobních údajů dle tohoto ujednání nenáleží 
Zpracovateli zvláštní odměna, resp., že odměna je zahrnuta v úplatě za služby poskytované na 
základě objednávek. Zpracovateli rovněž nevzniká nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů, které 
Zpracovateli v souvislosti se zpracováním osobních údajů vzniknou.

5.5 Zpracovatel je povinen na písemnou nebo elektronickou žádost Správce zejména:

5.5.1 aktualizovat, opravit nebo vymazat osobní údaje nejpozději do 3 pracovních dnů, pokud 
právní předpisy nestanoví jinak;

5.5.2 omezit zpracování osobních údajů nejpozději do 3 pracovních dnů na dobu určenou 
Správcem.

5.6 Zpracovatel se zavazuje, že s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, 
rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro 
práva a svobody fyzických osob přijme veškerá potřebná technická a organizační opatření 
k zabezpečení ochrany osobních údajů, a to rovněž k vyloučení možnosti neoprávněného nebo 
nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. 
Zpracovatel se zavazuje zejména, nikoliv však výlučně, že přijme následující organizační 
a technická opatření:

5.6.1 používat odpovídající technické zařízení a programové vybavení způsobem, který 
vyloučí neoprávněný či nahodilý přístup k osobním údajům ze strany jiných osob než 
pověřených zaměstnanců Zpracovatele;

5.6.2 osobní údaje v elektronické podobě uchovávat na zabezpečených serverech nebo na 
nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověřené osoby na základě 
přístupových kódů či hesel;



5.6.3 zajistit dálkový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné 
sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích;

5.6.4 písemné dokumenty obsahující osobni údaje uchovávat na zabezpečeném místě a vést 
řádnou evidenci o pohybu takových písemných dokumentů;

5.6.5 zajistit v maximální možné míře neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost 
systémů a služeb zpracování;

5.6.6 zajistit, aby osoby provádějící zpracování osobních údajů, na které se nevztahuje 
zákonná povinnost mlčenlivosti, se písemně zavázaly zachovávat mlčenlivost ve vztahu 
k osobním údajů zpracovávaným pro Správce, a to i po skončení zpracování osobních 
údajů z důvodu ukončení jejich smluvního nebo pracovně právního vztahu se 
Zpracovatelem;

5.6.7 zajistit proškolení svých zaměstnanců a dalších pracovníků zapojených do zpracování 
osobních údajů a dávat jim odpovídající a úplné pokyny, jak osobní údaje zpracovávat;

5.6.8 prostřednictvím vhodných technických prostředků zajistit schopnost obnovit dostupnost 
osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických či technických incidentů;

5.6.9 zajistit pravidelné testování posuzování a hodnocení účinnosti zavedených technických 
a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování; a

5.6.10 při ukončení zpracování osobních údajů zajistit dle dohody se Správcem bezpečnou 
fyzickou likvidaci osobních údajů nebo tyto osobní údaje předá Správci.

5.7 Zpracovatel je povinen Správci nejpozději do 10 pracovních dnů oznámit provedení kontroly ze 
strany Úřadu pro ochranu osobních údajů a poskytnout Správci na jeho žádost informace o 
průběhu kontroly a kopii kontrolního protokolu. V případě zahájení správního řízení o uložení 
opatření k nápravě a/nebo uložení pokuty („správní řízení") je Zpracovatel rovněž povinen tuto 
skutečnost nejpozději do 3 pracovních dnů oznámit Správci a poskytnout Správci na jeho žádost 
informace o průběhu a výsledcích správního řízení. Zpracovatel je povinen plnit povinnosti 
kontrolovaného podle právních předpisů o ochraně osobních údajů a rovněž dle zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění, a zavazuje se poskytnout Správci 
kopii zprávy o odstranění nebo prevenci nedostatků zjištěných kontrolou, pokud je tato zpráva na 
vyžádání kontrolujícího vypracována.

5.8 Zpracovatel je oprávněn pověřit zpracováním osobních údajů dalšího zpracovatele pouze na 
základě předchozího písemného souhlasu Správce. Pokud Zpracovatel na základě písemného 
souhlasu Správce pověří Dalšího zpracovatele, aby provedl určité činnosti zpracování, musí být 
tomuto Dalšímu zpracovateli uloženy na základě smlouvy stejné povinnosti na ochranu osobních 
údajů, jaké jsou Zpracovateli uloženy v tomto ujednání, a to včetně poskytnutí dostatečných záruk, 
pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování 
splňovalo požadavky právních předpisů o ochraně osobních údajů. Neplní-li Další zpracovatel své 
povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů, odpovídá Správci za plnění povinností dotčeného 
Dalšího zpracovatele i nadále plně Zpracovatel.

5.9 Zpracovatel je povinen při ukončení poskytování služeb vymazat veškeré osobní údaje ze všech 
svých systémů či databází včetně všech zálohových kopií nejpozději do 5 pracovních dnů, neurči
li Správce jinak.

5.10 Zpracovatel je povinen informovat Správce o každém případu ztráty či úniku osobních údajů, 
neoprávněné manipulaci s osobními údaji nebo jiném porušení zabezpečení osobních údajů 
(„porušení zabezpečení osobních údajů"), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 48 hodin od 
vzniku porušení zabezpečení osobních údajů, nebo i pouhé hrozby, jestliže Zpracovatel mohl 
o tomto porušení zabezpečení osobních údajů nebo potencionální hrozbě vzniku porušeni 
zabezpečení osobních údajů vědět při vynaložení veškeré odborné péče. Nemohl-li Zpracovatel 
zjistit případ skutečného či hrozícího porušení zabezpečení osobních údajů před uplynutím lhůty 
dle předchozí věty tohoto odstavce, informuje Zpracovatel Správce nejpozději do 48 hodin od 
okamžiku, kdy se o vzniku porušeni zabezpečení osobních údajů nebo hrozbě Zpracovatel dozví. 
Zpracovatel je i po poskytnutí informace Správci povinen být maximálně nápomocen při řešení 
porušení zabezpečeni osobních údajů, resp. při přijímání opatření ke zmírnění možných 



nepříznivých dopadů a zabránění vzniku obdobných situaci v budoucnu. Informace o porušení 
zabezpečení musí zejména obsahovat:

(a) popis povahy daného případu porušení zabezpečení osobních údajů včetně, pokud je to 
možné, počtu dotčených subjektů údajů;

(b) popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů;

(c) popis opatřeni, která Zpracovatel přijal nebo navrhl k přijetí s cílem vyřešit dané porušení 
zabezpečeni osobních údajů, včetně případných opatření ke zmírnění možných 
nepříznivých dopadů.

5.11 Za nesplnění povinnosti Zpracovatele stanovených v odst. 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9 a 5.10 může 
Správce požadovat po Zpracovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč (slovy: sto 
tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti, a to i opakovaně. Smluvní pokuta 
dle předchozí věty je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne písemného vyrozumění 
Zpracovatele Správcem. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není nijak dotčen případný 
nárok Správce na náhradu škody přesahující smluvní pokutu.

5.12 Zpracovatel se zavazuje nahradit Správci, případně třetím osobám, škodu, která vznikne 
v důsledku jeho porušení této smlouvy, a to včetně škody způsobené uložením pokuty 
Úřadem pro ochranu osobních údajů Správci. Povinnosti a odpovědnost dle tohoto odstavce 
dopadají na Zpracovatele i v případě, že škodu způsobil jeho zaměstnanec nebo další 
zpracovatel či s ním spolupracující osoby.

6. Závěrečné ustanovení

6.1 Toto ujednání je nedílnou součástí každé objednávky zadané Správcem Zpracovateli a nabývá 
účinnosti po vystavení objednávky respektive její akceptaci Zpracovatelem.




